
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA, 

PROSTORNOG UREĐENJA I 
GRADITELJSTVA 

10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 20 
Tel: 01/37 82-444           Fax: 01/37 72-822 

 
Klasa: 360-01/09-04/11 
Urbroj:      531-01-09-1 
Zagreb, 10. lipnja 2009. 
 
 
 

Na temelju članka 28. Pravilnika o energetskom certificiranju zgrada („Narodne 

novine“, broj 113/08) ministrica zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva donosi  

 
 

O D L U K U 
 
 

O Metodologiji energetskog pregleda zgrada. 

1. Donosi se Metodologija energetskog pregleda zgrada. 

2. Metodologija se objavljuje na internetskim stranicama ministarstva. 

3. Odluka o Metodologiji energetskih pregleda zgrada stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

MINISTRICA 
 
 

Marina Matulović Dropulić, dipl. ing. arh., v.r. 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
2. U spis, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 


